“VOLVE A CLASES EQUIPADO CON EMMA¨ la cual se regirá por las condiciones indicadas. 

I. Generalidades, restricciones y penalizaciones: 

1. Participan todos los clientes que realicen compras con Emma en Gollo.com y Gollo App, televentas, durante el 

mes de enero. 

Por cada compra realizada superior a ciento cincuenta mil colones exactos (₡150.000,00), tendrá la oportunidad 

de participar en el sorteo. 

2. Para recibir el beneficio debe estar al día con el récord crediticio (histórico) con la compañía Unión Comercial 

de Costa Rica UNICOMER S.A, indistintamente de la Punto de venta y marca del establecimiento comercial